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            Protokół Nr XVI/2020  

                      z sesji Rady Gminy Klembów  

odbytej 28 maja 2020 r. w trybie on-line za pośrednictwem                         

systemu e-sesja   

       

Obrady rozpoczęto 28 maja 2020 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:10 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.    

    

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

2. Przedstawienie porządku obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Przyjęcie protokołu z XV zwyczajnej sesji Rady Gminy,    

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020 

rok,  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Starym Kraszewie,  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych        

w Klembowie,  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej        

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klembów,  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klembowie, do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klembów,  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV.164.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych,  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 

kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku,  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej,  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Klembów, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości,   

16. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  
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17. Wolne wnioski i informacje,  

18. Zamknięcie obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy.       

 

Obecni:   

1. Halina Adamska  

2. Ewa Wioletta Chacińska  

3. Adam Ćwiliński  

4. Andrzej Ryszard Ferdyn  

5. Andrzej Piotr Górecki  

6. Emilia Magdalena Kamińska  

7. Dorota Marcinkowska  

8. Michał Michniewicz  

9. Adrian Wojciech Mlonek  

10. Andrzej Zbigniew Pisarek  

11. Marcin Szczapa  

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk 

13. Edyta Tlaga  

14. Michał Wąsik  

15. Katarzyna Wnuk (opuściła obrady o godz. 1629)   

 

 Ad.1       

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.      

  

Ad.2      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy.    

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do przedstawionego porządku obrad.     

  

W dyskusji wzięli udział:  

Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów poprosił o wprowadzenie do porządku obrad po 

punkcie 15 jako punkt 16:  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Gminy Klembów w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920” 

na terenie powiatu wołomińskiego.    

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcia zmienionego porządku obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy wprowadzenie 

uchwały w pkt 16: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 

Gminy Klembów w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920” 

na terenie powiatu wołomińskiego.   
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Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

  

Ad.3.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy. Nie zgłoszono pytań ani 

uwag do projektu protokołu z XV sesji Rady Gminy.   

   

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XV zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.4.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2020 rok.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.176.2020   

  

Ad.5.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji Punktu 

Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Urzędu Gminy w Klembowie  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Starym Kraszewie.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.177.2020  
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Ad.6.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum 

Usług Wspólnych w Klembowie.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych                      

w Klembowie.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.178.2020  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.   

  

Ad.7.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej                   

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

 

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.179.2020  

  

Ad.8.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie, do prowadzenia postępowań oraz 

wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klembowie, do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.180.2020  

  

Ad.9.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XV.164.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  



       Strona 7 z 12  
  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV.164.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.181.2020  

  

Ad.10.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 

kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

    

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Katarzyna Wnuk  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
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- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Dorota Marcinkowska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie bioodpadów          

w przydomowym kompostowniku.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.182.2020  

  

Ad.11.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji  za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.   
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Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.183.2020  

  

Ad.12.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości           

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.184.2020  

  

Ad.13.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia obowiązków 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Klembów, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Klembów, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.185.2020  

  

Ad.14.      

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Michał Wąsik  poprosił  o  przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.186.2020  
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Ad.15.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.187.2020  

  

Ad.16.      

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Michał Wąsik  poprosił  o  przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 

Gminy Klembów w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920” 

na terenie powiatu wołomińskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Klembów               

w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 poprzez nadanie 

drodze ekspresowej S8 nazwy „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920” na terenie 

powiatu wołomińskiego.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XVI.188.2020  

  

Ad.17.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 01 maja 2020 r.  do  

28 maja 2020 r. – stanowi załącznik do protokołu)      

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.18.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Marcin Szczapa  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.19.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.                          

Protokołowała:                                                                                                              Przewodniczący 

Agnieszka Adamczyk                                                                                                      Rady Gminy  

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik 

                                         

                                                                 

 
 Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl   


